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Pålagt elektronisk rapportering av 
fremførbare underskudd for 
selskaper i Danmark?
Finansministeren i Danmark har fremlagt 
et lovforslag om innføring av et sentralt 
elektronisk register for rapportering av 
skattemessig fremførbare underskudd.

Forslaget omfatter selskaper, sammenslut-
ninger og fond som har begrenset eller 
ubegrenset skatteplikt etter den danske 
selskapsskatteloven eller fondsbeskatnings-
loven. Dette inkluderer også utenlandske 
selskaper som er skattepliktige i Danmark.

Dersom lovforslaget blir vedtatt, må disse 
skattyterne innen en tremåneders periode 
rapportere inn alle skattemessige under-
skudd fra og med inntektsåret 2002. 
Manglende eller for sen innrapportering 
kan medføre at retten til å benytte det 
fremførbare underskuddet bortfaller.

Forslaget vil trolig behandles av Folketin-
get i juli. Dersom forslaget vedtas, er det 
forventet at loven trer i kraft i slutten av 
2014 eller begynnelsen av 2015.

EUs sparedirektiv – Luxembourg 
implementerer automatisk 
informasjonsutveksling
EUs sparedirektiv har vært i kraft siden 
2005 og skal hindre skatteunndragelse 
innen EU. I henhold til direktivet må 
medlemsstatene automatisk utveksle infor-
masjon om rentebetalinger gjort fra beta-
lingsagenter lokalisert i én medlemsstat til 
individuelle mottakere hjemmehørende i 
en annen medlemsstat.

Det er 26 medlemsstater som utveksler slik 
informasjon automatisk etter direktivet. 
Luxembourg og Østerrike har valgt å 
anvende en kildeskatt på 35 % på rentebe-
talinger istedenfor å utveksle informasjon, 
med mindre mottakeren av rentebetalin-
gen spesifikt ber om at informasjonen om 
betalingen utveksles.

Luxembourg har varslet at staten vil gå 
bort fra tidligere ordning med kildeskatt 
og innføre automatisk informasjonsutveks-
ling i tråd med EUs sparedirektiv fra og 
med 1. januar 2015. Regjeringen fremla 
18. mars et utkast til lovgivning som gjør 
de nødvendige endringene for å imple-
mentere sparedirektivet.

Forenklinger knyttet til 
rapportering av merverdiavgift i 
EU og kontroll fra myndighetene
EU-kommisjonen har nylig utarbeidet et 
forslag til harmonisert omsetningsoppgave 
for samtlige EU-land. Forslaget har nå blitt 
vurdert av EU-parlamentet som har gitt sin 
tilslutning til forslaget fra Kommisjonen.

Formålet med harmoniseringen av omset-
ningsoppgavene er først og fremst å forenkle 
rapporteringsprosedyrene for selskaper eta-
blert i flere ulike EU-land. Samtidig forven-
tes at harmoniserte oppgaver vil innebære 
visse fordeler knyttet til myndighetenes 
adgang til kontroll av avgiftsbehandlingen 
ved grenseoverskridende transaksjoner.

Det forventes at harmoniserte omsetnings-
oppgaver vil kunne implementeres tidligst 
innen utgangen av 2014.

Parallelt med at det arbeides med harmo-
niserte omsetningsoppgaver har EU-kom-
misjonen publisert to rapporter vedrø-
rende mulige kontrollaktiviteter mot virk-
somheter registrert i EU. En av mulighe-
tene som diskuteres i rapportene, er økt 
samarbeid mellom avgiftsmyndighetene i 
ulike EU-land, herunder gjennom felles 
koordinert kontroll mot registrerte virk-
somheter i flere land samtidig.
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